Networking / Accesorios
RG-PA600I-F
RUIJIE
Características
Ruijie•
Fuente de Alimentación para Switches Ruijie RG-CS88-
08
•
Potencia 600W•
Entrada AC•
Especificaciones
Compatibilidad Serie RG-CS88-08 Si
Entrada Alimentación
Tensión nominal de entrada: 100 V CA a 240 V CA, 50 Hz a 60 Hz
Tensión máxima de entrada: 90 V CA a 264 V CA, 47 Hz a 63 Hz
Corriente máxima de entrada: 10 A
Salida Alimentación 600 W
Flujo Ventilación Rear-to-Front
Temperatura Operación -10ºC ~ 55ºC